



## Ingredients and Allergy Information

Date of last review:

[Publish Date]

Version No.:

V2

John Lewis Stock Number	77058206
Name	Salcombe Distilling Co. Salcombe RNLI Rum, 50cl
Ingredients	Water, alcohol (ethanol, distilled with spices, pineapple
For allergens, see ingredients in <b>bold</b>	
May contain statements	None
Net Quantity	500 ml
Country of Origin	United Kingdom
Storage Instructions	Room temperature away from sunlight
Manufacturer's name and address	28 Island Street, Salcombe, Devon, TQ8 8DP
Instructions for use	Drink responsibly
<b>Nutrition Labelling: Typical value</b>	
Energy (kJ/kcal)	231/100ml
Fat	0
Of which saturated	0
Carbohydrate	0
Of which sugars	0
Fibre	0
Protein	0
Salt	0
Alcoholic Strength	40% abv
Suitable for vegetarians	Y
Suitable for vegans	Y
Suitable for nut allergy sufferers	Y
Suitable for gluten allergy sufferers	Y
Suitable to wheat allergy sufferers	Y
Suitable for egg allergy sufferers	Y
Suitable for dairy allergy sufferers	Y

Suitable for soya allergy sufferers	Y
Free from alcohol	no
Free from artificial flavours	Y
Free from artificial colours	Y